
(

GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 17 mei 2016 nr. 2016-27;

Besluit:

1. In te stemmen met de Kadernota 2OL7¡
2. In te stemmen met de volgende uitgangspunten:

a. In de begroting 2017 rekening te houden met de verwerking van de
ruimtescheppers zoals vermeld in de Kadernota pagina 7;

b. In de begroting 2017 rekening te houden met alle als onvermijdelijke en

sterk gewenst opgenomen ruimtevragers zoals vermeld in de Kadernota
pagina's 11 en 14;

3. Het subsidieplafond voor gemeentelijke monumenten ongewijzigd te laten;
4. Yoor 20L7 een bedrag van 20.000 euro beschikbaar te stellen ter verbetering van

de leefbaarheid in Waalre welk nader zal worden bestemd tijdens de behandeling
van de begroting voor 2QL7, waarbij college en gemeenteraad burgers in de
gelegenheid stellen om in aanloop naar de begrotingsbehandeling met voorstellen
te komen hoe deze middelen aan te wenden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juli 2016.

De raad va
de griffier,

nd meente Waalre,
rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


